Die Änderung im Landesgerichtsregister umfasst: 

§ 61 der Satzung der Gesellschaft wird mit folgendem Wortlaut ergänzt: 

„§ 61 

1. Das bedingte Aktienkapital der Gesellschaft beträgt höchstens EUR 500.000 (in Worten: fünfhun-

derttausend Euro) und ist eingeteilt in höchstens 595.238 (in Worten: fünfhundertfünfundneunzig-

tausendzweihundertachtunddreißig) auf den Inhaber lautende Stammaktien der Serie X mit einem 

Nennwert von je EUR 0,84 (in Worten: vierundachtzig Eurocent). 

2. Zweck der bedingten Erhöhung des Grundkapitals ist die Gewährung des Bezugsrechts auf Aktien der 

Serie X an Inhaber-Bezugsscheine der Serie A, die von der Gesellschaft gemäß Beschluss Nr.